
Oroszi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete

Oroszi Község Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról  szóló 
3/2014.(VII.29.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Oroszi Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott
eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  d)  pontjában  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.  §  A Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  3/2014.  (VII.  24.)  önkormányzati  rendelet
(továbbiakban: R.) 5.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
"(1)  A képviselő-testület  egyes  hatásköreit  a  polgármesterre,  a  bizottságaira,  a  jegyzőre  és  társulásaira
ruházhatja.  E  hatáskör  gyakorlásához  utasítást  adhat,  e  hatáskör  gyakorlás  jogát  visszavonhatja.  Az
átruházott hatáskör tovább nem ruházható."

2. § A R. 23.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
"(2)  A képviselő-testületi  jegyzőkönyvek  lefűzése  nemzeti  színű  szalaggal  átfűzve,  hátoldalon
leragasztva,  jegyzői  pecséttel  lepecsételve,  aláírással  ellátva  történik.  A  lefűzésről  a  jegyző
gondoskodik."

3. §  A R. 47.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
"(2) A polgármester megbízatását főállásban látja el, illetményét a képviselő-testület a jogszabályok
keretei között határozatban rögzíti."

4. §  A R. 47.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
"(3)  A  polgármester  foglalkoztatási  jogviszonyával  kapcsolatos  szabályokat,  valamint  az
összeférhetetlenségre vonatkozó rendelkezések et az Mötv 71. §-a, és 36 §-a  határozza meg."

5. §  A R. 47.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
"(4) A polgármester  jutalmazására az Ügyrendi Bizottság véleménye alapján e bizottság elnöke tesz
javaslatot."

6. §  A R. 47.§ (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
“(5)  A főállású polgármester hivatali  munkarendje:  hétfő:  7.00 – 16.30 ;  kedd-szerda-csütörtök:
7.00- 15.30 ; péntek: 7.00 – 12.00 “

7. §  A R. 48.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
"(3)  Az alpolgármester foglalkoztatási  jogviszonyával kapcsolatos szabályokat az Mötv 80. §-a
határozza meg."

8. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Oroszi, 2014. november 27.

Dániel Ferenc Szlottáné Turi Edina
            Polgármester                                                          jegyző

Kihirdetve: 2014. november 28.

                                             Szlottáné Turi Edina
                                           jegyző

1


